
Instrukcja poprawnego segregowania odpadów 
Worek biały - Szkło bezbarwne i kolorowe 
Należy wrzucać: 
Szkło kolorowe i bezbarwne: butelki po napojach, słoiki (bez nakrętek), słoiki po dżemach, przetworach (czyste i bez 

zawartości), szklane znicze. 
Nie należy wrzucać: 
Kapsli, nakrętek na szyjkach, luster, szkła zbrojonego, szyb samochodowych i okiennych, porcelany, zużytych żarówek, 

lamp jarzeniowych, szkła nietłukącego typu: Duralex, Arcoroc, Verco, termometrów, kineskopów, szklanych opakowań po 
lekach i chemikaliach, okularów, wyrobów kryształowych. 
 
Worek żółty 

 Papier 
Należy wrzucać czyste i suche: 
Gazety, książki, zeszyty, torebki papierowe, zapisany papier szkolny i biurowy, pudełka kartonowe i tekturę, ulotki, 

etykiety, papier ksero, pudełka kartonowe po proszkach do prania; papier do pakowania, ścinki drukarskie, ścinki  

z niszczarek. 
Nie należy wrzucać: 
Opakowań z zawartością, np. z żywnością; kalki technicznej, pergaminu, papieru zabrudzonego, tłustego, (po maśle, 

margarynie) torebek foliowych; prospektów foliowanych i lakierowanych katalogów, tapet, worków po cemencie i 

zaprawach, artykułów higienicznych, np. pieluch, chusteczek. 
 Plastik/Metal 
Należy wrzucać: 
Zgniecione butelki po napojach typu PET, PE; torebki, worki foliowe, reklamówki; opakowania plastikowe po napojach 

mlecznych, jogurtach, margarynie; folie po makaronie, soli; tacki plastikowe; plastikowe koszyki po owocach; butelki 

plastikowe po szamponach, środkach czystości; worki foliowe po proszkach do prania, karmie dla zwierząt itp.; plastikowe 
doniczki, czyste wiaderka, miski; niezanieczyszczoną betonem folię budowlaną, folię gospodarczą; naczynia i sztućce 

plastikowe; puszki aluminiowe i stalowe po napojach/konserwach; drobny złom kolorowy i stalowy, kapsle, metalowe 
zakrętki, metalowe narzędzia, garnki, 
Nie należy wrzucać: 
Opakowań plastikowych po olejach, smarach, farbach i lakierach, opakowań po odczynnikach chemicznych, środkach 
ochrony roślin, opakowań po lekach lub innych mających zastosowanie medyczne, silikonu, gumy, styropianu, tworzyw 

piankowych, ubrań, strzykawek, rur PVC (wodno-kanalizacyjnych), nart, części samochodowych, opakowań po aerozolach; 

puszek po lakierach; farbach i oleju; baterii, gwoździ, śrubek wierteł; części radia, telewizora czy innego sprzętu typu RTV i 

AGD; metalowych części o dużych gabarytach np. po remoncie czy zniszczonych urządzeniach mechanicznych, folie po 

próżniowo pakowanych wędlinach, serach, mięsie; zabawek. 
 
Worek czarny - Odpady niewysegregowane (balast) 
Należy wrzucać: 
Artykuły higieniczne, pieluchy ("pampersy"), ceramika (fajans, porcelana, talerze), worki i folie budowlane brudne, kalki 

oraz papiery przebitkowe, zabawki, szyby okienne, szyby samochodowe, zabrudzone lub tłuste papiery (np. po margarynie), 

szkło nietłukące, ręczniki papierowe, lustra i szyby zbrojone, artykuły wykonane z połączeń tworzyw sztucznych z innymi 
materiałami. 
 
 Pozostałe odpady odbieramy w: 
    Popiół - pojemnik o pojemności 120 l lub 240 l 
    Odpady organiczne - pojemnik o  pojemności 140 l lub 240 l 
 
  PSZOK ul. Bracka 51 w Żywcu przyjmuje: 
    Zużyte baterie i akumulatory 
    Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 
    Odpady wielkogabarytowe (np. meble) 
    Zużyte opony 
    Przeterminowane leki i chemikalia 
    Odpady budowlane i rozbiórkowe 
 
Odpady komunalne – śmieci oraz surowce wtórne poza harmonogramem wywozów można dostarczyć do punktu 

selektywnej zbiórki odpadów bez żadnych dodatkowych opłat. (PSZOK) 

W przypadku stwierdzenia braku segregacji Gmina może obciążyć 

mieszkańca podwyższoną opłatą w wysokości 18 zł / osobę / miesiąc !!! 

HHAARRMMOONNOOGGRRAAMM 

wywozu odpadów 

z terenu Gminy Ślemień 

01.07.2016 r. - 30.06.2017 r. 
 

 
Odpady należy wystawiać najpóźniej w dzień odbioru do godz. 7.00 !!!  

(w przypadku konieczności odbioru odpadów wystawionych później mieszkaniec może zostać 

obciążony dodatkową opłatą).  

Przypominamy, że pojazdy ZUK Ślemień Sp. z o.o. wyposażone są w GPS-y i rejestratory jazdy. 

 

Harmonogram określa dni, w które będą odbierane odpady. W przypadku przypadającego święta 

lub dnia wolnego wyznaczony jest termin w następnym tygodniu. 

 

Jeżeli ze względu na ukształtowanie terenu nie jest możliwe odebranie odpadów spod posesji, 

należy je wystawiać wzdłuż trasy przejazdu pojazdu prowadzącego zbiórkę. 

 
 

Planowane jest zorganizowanie dwóch zbiórek odpadów wielkogabarytowych, zbiórkę zużytego 

sprzętu elektrycznego i elektronicznego, opon, zużytych baterii i akumulatorów w miesiącach 

październiku 2016 r. oraz kwietniu 2017 r. Dodatkowo w kwietniu 2017 r. zostanie zorganizowana 

akcja zbiórki leków oraz odbiór odpadów gruzu budowlanego.  

 

Odbierane będą tylko odpady prawidłowo posegregowane i tylko w workach dostarczonych 

przez ZUK Ślemień Sp. z o.o. 

 

 

Zakład Usług Komunalnych  Ślemień Sp. z o.o.  

ul. Za Rzeką 1 

34-323 Ślemień 

tel. (33) 333 89 85 

 

 



 

Ślemień – wywóz śmieci, surowców wtórnych, popiołu i bioodpadu 

Ulice 
Data wywozu odpadów  

i surowców Data wywozu popiołu 
Data wywozu 

bioodpadów 

Jasnogórska, Brzozowa, Kościelna, Polanka, Widokowa, Wiązowa, 

Źródlana, Gronie, Zbocze, Spacerowa, Pod Kopcem, Sportowa, 

Zielone Wzgórze, Pod Lasem, Zakopiańska, Rynek, Jodłowa, Wąska, 
Różana, Akacjowa, Storczykowa, Wrzosowa, Osiedlowa, Leśna, 

Bukowa, Liliowa, Sosnowa, Przeczna, Młyńska, Rzeźnicza 

I robocza środa 
I i III roboczy 
poniedziałek 

II i  IV roboczy 
poniedziałek 06.07.2016 

03.08.2016 

07.09.2016 
05.10.2016 

02.11.2016 

07.12.2016 

04.01.2017 

01.02.2017 

01.03.2017 
05.04.2017 

10.05.2017 

07.06.2017 
04.07.2016 
18.07.2016 

01.08.2016 
22.08.2016 

05.09.2016 
19.09.2016 
03.10.2016 
17.10.2016 

07.11.2016 
21.11.2016 

05.12.2016 
19.12.2016 

02.01.2017 
16.01.2017 

06.02.2017 
20.02.2017 

06.03.2017 
20.03.2017 
03.04.2017 
24.04.2017 

08.05.2017 
22.05.2017 

05.06.2017 
19.06.2017 

11.07.2016 
25.07.2016 

08.08.2016 
29.08.2016 

12.09.2016 
26.09.2016 
10.10.2016 
24.10.2016 

14.11.2016 
28.11.2016 

12.12.2016 
27.12.2016 

09.01.2017 
23.01.2017 

13.02.2017 
27.02.2017 

13.03.2017 
27.03.2017 
10.04.2017 
24.04.2017 

15.05.2017 
29.05.2017 

12.06.2017 
26.06.2017 

Krakowska, Na Kępie, Lipowa, Polna, Pod Górką, Kwiatowa, 
Ogrodowa, Zdrojowa, Szeroka, Kasztanowa, Jaśminowa, Malinowa, 

Azaliowa, Aroniowa, Leszczynowa, Dębowa 

I roboczy czwartek 
07.07.2016 
04.08.2016 

01.09.2016 

06.10.2016 
03.11.2016 

01.12.2016 

05.01.2017 
02.02.2017 

02.03.2017 

06.04.2017 
04.05.2017 

01.06.2017 

Za Rzeką, Wspólna, Za Wodą, Jarzębinowa, Grabowa, Jasna, 

Kalinowa, Olchowa, Przeczna, Jabłoniowa, Kręta, Wiśniowa, 
Jeżynowa, Kijasówka, Jagodowa, Szkolna, Stroma, Jaworowa 

I roboczy piątek 
01.07.2016 

05.08.2016 
02.09.2016 

07.10.2016 

04.11.2016 
02.12.2016 

13.01.2017 

03.02.2017 
03.03.2017 

07.04.2017 

05.05.2017 
02.06.2017 

 

Kocoń – wywóz śmieci, surowców wtórnych, popiołu i bioodpadu 

Ulice 
Data wywozu odpadów  

i surowców Data wywozu popiołu 
Data wywozu 

bioodpadów 

Zakopiańska, Osikowa, Złota Turystyczna Pod Brzozami, 

Strumyk, Cicha, Wesoła, Dobra, Madahorska, Orzechowa, Krótka, 

Złoty Łan, Rolnicza, Zagrodowa, Długa, Żywiecka 
 

 

II roboczy czwartek 
I roboczy 

wtorek 

III roboczy 
wtorek 

II roboczy 
poniedziałek 

IV roboczy 
poniedziałek 14.07.2016  

11.08.2016  
08.09.2016  

13.10.2016  

10.11.2016  
08.12.2016  

12.01.2017  

09.02.2017  
09.03.2017  

13.04.2017  

11.05.2017  
08.06.2017 

05.07.2016 
19.07.2016 

02.08.2016 
16.08.2016 

06.09.2016 
20.09.2016 
04.10.2016 
18.10.2016 

08.11.2016 
22.11.2016 

06.12.2016 
20.12.2016 

03.01.2017 
17.01.2017 

07.02.2017 
21.02.2017 

07.03.2017 
21.03.2017 
04.04.2017 
18.04.2017 

02.05.2017 
16.05.2017 

06.06.2017 
20.06.2017 

11.07.2016 
25.07.2016 

08.08.2016 
29.08.2016 

12.09.2016 
26.09.2016 
10.10.2016 
24.10.2016 

14.11.2016 
28.11.2016 

12.12.2016 
27.12.2016 

09.01.2017 
23.01.2017 

13.02.2017 
27.02.2017 

13.03.2017 
27.03.2017 
10.04.2017 
24.04.2017 

15.05.2017 
29.05.2017 

12.06.2017 
26.06.2017 

Łączna, Na Skarpie, jesionowa, Klonowa, Perłowa, Miodowa, 

Malownicza, Czeremchowa, Tartaczna, Pod Dębami, Sierpowa, 
Poziomkowa, Słoneczna, Cisowa, Konwaliowa, Na Stoku, Miła, 

Topolowa, Modrzewiowa, Zielona, Zawilcowa, Słowicza, Pawia, 

Krucza, Gołębia, Równa, Klonowa, Sadowa 

II roboczy piątek 
08.07.2016  

12.08.2016  
09.09.2016  

14.10.2016  
18.11.2016  

09.12.2016  

20.01.2017  

10.02.2017  
10.03.2017  

14.04.2017  
12.05.2017  

09.06.2017  
 

Las – wywóz śmieci, surowców wtórnych, popiołu i bioodpadu 

Ulice 
Data wywozu odpadów  

i surowców Data wywozu popiołu 
Data wywozu 

bioodpadów 

 

 

 

Zakopiańska, 

III roboczy czwartek 
I roboczy 

wtorek 

III roboczy 
wtorek 

II roboczy 

poniedziałek 

IV roboczy 

poniedziałek 21.07.2016  

18.08.2016  
15.09.2016  

20.10.2016  

17.11.2016  
15.12.2016  

19.01.2017 

16.02.2017 
16.03.2017 

20.04.2017 

18.05.2017 
22.06.2017 

05.07.2016 
19.07.2016 

02.08.2016 
16.08.2016 
06.09.2016 
20.09.2016 

04.10.2016 
18.10.2016 

08.11.2016 
22.11.2016 
06.12.2016 
20.12.2016 

03.01.2017 
17.01.2017 

07.02.2017 
21.02.2017 
07.03.2017 
21.03.2017 

04.04.2017 
18.04.2017 

02.05.2017 
16.05.2017 
06.06.2017 
20.06.2017 

11.07.2016 
25.07.2016 

08.08.2016 
29.08.2016 
12.09.2016 
26.09.2016 

10.10.2016 
24.10.2016 

14.11.2016 
28.11.2016 
12.12.2016 
27.12.2016 

09.01.2017 
23.01.2017 

13.02.2017 
27.02.2017 
13.03.2017 
27.03.2017 

10.04.2017 
24.04.2017 

15.05.2017 
29.05.2017 
12.06.2017 
26.06.2017 

Agrestowa, Bacówka, Boczna, Bodzkowa, Borowikowa, 
Chabrowa, Górska, Gronik, Grzybowa, Jałowcowa, Jesienna, 

Komonieckiego, Krzywa, Letnia, Łąkowa, Majowa, Mała, Modra, 

Mostowa, Nad Stawami, Nad Wodą, Obwodowa, Paprociowa, 
Parkowa, Podgórze, Porzeczkowa, Radosna, Rajska, Sadowa, 

Sarnia, Skrajna, Smrekowa, Soliska, Spadzista, Spokojna, 
Stokrotki, Szwajcówka, Tulipanowa, Wiejska, Wierzbowa, 

Wiosenna Wysoka, Żwirowa , Zacisze 

III roboczy piątek 
15.07.2016  

19.08.2016  

16.09.2016  
21.10.2016  

25.11.2016  

16.12.2016  

27.01.2017 

17.02.2017 

17.03.2017 
21.04.2017 

19.05.2017 

16.06.2017 

 

Borowina – wywóz śmieci, surowców wtórnych, popiołu i bioodpadu 

Ulice 
Data wywozu odpadów  

i surowców Data wywozu popiołu Data wywozu bioodpadów 

 

 

 

Borowina 

I roboczy poniedziałek 
I i III roboczy 
poniedziałek 

I i III roboczy 
poniedziałek 

04.07.2016 

01.08.2016 
05.09.2016 

03.10.2016 

07.11.2016 
05.12.2016 

02.01.2017 

06.02.2017 
06.03.2017 

03.04.2017 

08.05.2017 
05.06.2017 

04.07.2016 
18.07.2016 
01.08.2016 
22.08.2016 

05.09.2016 
19.09.2016 

03.10.2016 
17.10.2016 
07.11.2016 
21.11.2016 

05.12.2016 
19.12.2016 

02.01.2017 
16.01.2017 
06.02.2017 
20.02.2017 

06.03.2017 
20.03.2017 

03.04.2017 
24.04.2017 
08.05.2017 
22.05.2017 

05.06.2017 
19.06.2017 

04.07.2016 
18.07.2016 
01.08.2016 
22.08.2016 

05.09.2016 
19.09.2016 

03.10.2016 
17.10.2016 
07.11.2016 
21.11.2016 

05.12.2016 
19.12.2016 

02.01.2017 
16.01.2017 
06.02.2017 
20.02.2017 

06.03.2017 
20.03.2017 

03.04.2017 
24.04.2017 
08.05.2017 
22.05.2017 

05.06.2017 
19.06.2017 

 

Osiedla: Zakocierz,  Groń i Gałasie – odbiór odpadów na zgłoszenie tel.  (33) 333 89 85 

 


